
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAPE E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 271 Data: 18/02/2021

OGGETTO ; Approvazione graduatoria definitiva aventi diritto contributi in favore
delle imprese agricole che versano in difficoltà economiche derivanti
dal COVID-19

a a a

******************
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, SUAPE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TURISMO

Visto il D.lgs. n. 267/ 2000, come modificato e integrato dal D.lgs. n. 126/ 2014; Visto il D.lgs. n. 118/ 2011;
Visto il D.lgs. n. 75/ 2017;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e d servizi; Visto il Regolamento Comunale di
contabilità;
Visto il Regolamento Comunale dei contratti;
Visto il Decreto Sindacale n° 7 del 21/ 05/ 2019 di nomina del Responsabile dell’area Amministrativa, SUAP, Attività
produttive e turismo nella persona di. Angelo Tolu;

Richiamata:

la Delibera di Giunta Comunale n° 109 del 03/ 12/ 20 con cui si è provveduto a stabilire i modi e i termini di accesso ai
contributi dedicati alle aziende agricole operanti nel territorio di Sarroch che versano in gravi difficoltà economiche per
gli effetti dell’epidemia derivante dal COVID-19;

DETERMINA

Di prendere atto della premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di procedere all’approvazione definitiva della graduatoria degli aventi diritto, che si allega al presente atto per farne
parte integrante e sostanziale (allegato A);

Di stabilire che le somme destinate al contributo di cui alla deliberazione della G.M. n°109 del 03/12/2020 verranno
pubblicate sul “Registro Nazionale degli Aiuti - (RNA)” istituito presso la Direzione Generale per gli Incentivi alle
imprese del Ministero dello Sviluppo Economico (DGIAI), dalla Legge europea 2014 in vigore dal 18 agosto 2015;

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1,
del d.lgs. n. 267/ 2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento da parte del Responsabile di Area;

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto
legislativo 14 marzo 2013, n. 33;



Di rendere noto che ai sensi dell’art. 4 della legge n° 241/ 1990 che il Responsabile del procedimento è Angelo Tolu;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. della Sardegna secondo i termini e le
modalità del D. Lgs.2 luglio 2010, n.140 o, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
secondo il D.P.R. n.1199 del 1971.

Che i dati finanziari della presente determinazione sono caricati e resi visibili in calce dal sistema informatico “Atti
Amministrativi”;

L'ISTRUTTORE
TOLU ANGELO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri
preventivi:

PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 18/02/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAPE E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 23/02/2021 al 10/03/2021

Data, 23/02/2021
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


